5月1日 金曜日 通常営業

5月2日 土曜日 通常営業

5月3日 日曜日 休業日

5月4日 祝日 臨時営業【午前配送

5月5日 祝日 休業日

5月6日 祝日 臨時営業【午前配送

5月7日 木曜日 通常営業【午前・午後の配送可能

5月8日 金曜日 通常営業【午前・午後の配送可能

5月9日 土曜日 通常営業【午前・午後の配送可能

総合食肉卸

株式会社山商

いつも大変お世話になります。緊急事態宣言を受け配送業務

縮小を実施して参りました。今後予定通り5月7日に解除した

場合の営業予定をご案内いたします。

＊ご不明な点がございましたら配送担当者又は弊社まで

ご連絡いただけますようにお願い申し上げます。

＊弊社ご連絡先 TEL 03-3875-6044

FAX 03-3872-5299

メールアドレス yamasho@yama-sho.jp

お取引先各位

GWの営業日のご変更のご案内